4

	[bookmark: _Hlk213016845]ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
 PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI
BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày 08 tháng 12 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA BAN THƯỜNG TRỰC ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM PHƯỜNG
(Tuần thứ 50, từ ngày 08/12/2025 đến ngày 13/12/2025)

Thứ Hai (08/12):
Sáng:
1. Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc theo chương trình sau:
- 09h30’: Dự Lễ ký kết Chương trình phối hợp giữa Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh với Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đồng Nai (Theo Thư mời số 01/TM-MTTQ-BTT ngày 02/12/2025 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh).
Địa điểm: Trụ sở cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (Số 38, đường Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).
- 10h00’: Dự Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất để thỏa thuận về cơ cấu, thành phần và số lượng người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XVI (Theo Công văn số 05/MTTQ BTT ngày 01/12/2025 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh).
Địa điểm: Hội trường Hội Nông dân tỉnh (Số 185, đường Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).
2. 07h30’: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc tại trụ sở.
Chiều:
*  Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường
- 13h00’: Chủ trì họp Ban Thường trực đánh giá cán bộ năm 2025.
Thành phần tham dự: Các đồng chí Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam phường; cán bộ, công chức, người lao động cơ quan.
Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam phường (lầu 3).
- 14h00’: Chủ trì kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân năm 2025 chi bộ cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Thành phần tham dự: Các đồng chí Đảng viên trong Chi bộ.
Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam phường (lầu 3).
Tối:
* 19h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân các đồng chí Đảng ủy các cơ quan Đảng.
Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.
Thứ Ba (09/12):
Sáng:
* 09h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường chủ trì Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất để thỏa thuận về cơ cấu, thành phần, số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường, nhiệm kỳ 2026 - 2031.
HKính mời dự: Đ/c Vũ Văn Mười - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường; đ/c Cao Văn Vũ - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy; đ/c Dương Hoài Pha - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường; đ/c Tạ Thanh Bình - UVBTV, Trường Ban xây dựng Đảng Đảng uỷ; đ/c Mai Thị Hằng - UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ; đ/c Lê Tiến Thủy - UVBTV Đảng ủy, Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường; đ/c Nguyễn Thị Bích Thuần - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND phường; đ/c Bùi Xuân Linh - ĐUV, Phó Chủ tịch HĐND phường.
Thành phần tham dự: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; các đ/c Phó các tổ chức chính tri - xã hội phường; đ/c Phạm Văn Đệ - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ phường; đ/c Lê Thị Chén - Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường; đ/c Nguyễn Hoàng Thanh Ngọc - Công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam phường (lầu 3).
*Giao Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam phường chuẩn bị các nội dung cần thiết phục vụ cho Hội nghị.
Chiều:
1. 14h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường họp Ban Thường vụ Đảng ủy:
Nội dung 1: Ban Xây dựng Đảng xin ý kiến về công tác cán bộ, bảo vệ chính trị nội bộ.
Nội dung 2: Đảng ủy UBND phường xin ý kiến các nội dung:
(1) Xin ý kiến phân bổ số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã.
(2) Kế hoạch tổ chức bầu cử Trưởng Khu phố, nhiệm kỳ 2026 - 2029 trên địa bàn phường.
(3) Kế hoạch Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 81 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam; Ngày hội Quốc phòng toàn dân; 51 năm giải phóng Đồng Xoài và đón chào năm mới 2026.
(4) Báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm sau 4 tháng đi vào hoạt động.
(5) Báo cáo về kết quả rà soát, thống kê số liệu về tổng dân số, tổng số hộ, số hộ nghèo, hộ cận nghèo của từng dân tộc trên địa bàn phường.
(6) Báo cáo về kết quả rà soát, phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030.
(7) Thông qua 03 dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030: (i) Kế hoạch đầu tư đồng bộ kết cấu hạ tầng giao thông và chỉnh trang đô thị, chú trọng hạ tầng giao thông kết nối liên vùng (xã, phường, khu dân cư) gắn với phát triển hạ tầng số và dịch vụ đô thị thông minh; (ii) Kế hoạch bảo tồn phát huy giá trị văn hóa các dân tộc thiểu số tại khu phố Bưng Sê gắn với phát triển du lịch cộng đồng, hình thành sản phẩm văn hóa - du lịch đặc trưng của Đồng Xoài; (iii) Kế hoạch đẩy mạnh ứng dụng khoa học công nghệ, phát triển kinh tế số, đổi mới sáng tạo và xây dựng chính quyền số, từng bước đưa Đồng Xoài trở thành đô thị văn minh, hiện đại.
(8) Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2025 và kế hoạch đầu tư công năm 2026.
(9) Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030.
(10) Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện thu-chi NSNN năm 2025 và dự kiến phân bổ dự toán thu-chi NSNN năm 2026.
(11) Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện KT-XH, QP-AN năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.
Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.
2. 14h00’: Đ/c Hoàng Lan Anh, ĐUV - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường đi kiểm tra công tác phát triển hội viên, nắm bắt tình hình tư tưởng của hội viên tại chi hội phụ nữ khu phố Suối Cam.
Cùng đi: Cán bộ, công chức và người lao động Hội LHPN phường.
Địa điểm: Khu phố Suối Cam.
3. 13h30’: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc tại trụ sở.
Tối:
* 19h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường họp Ban Thường vụ Đảng ủy.
Nội dung: Ban Xây dựng Đảng báo cáo các nội dung chuẩn bị kiểm điểm, đánh giá, tự phê bình và phê bình đối với tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy phường và cá nhân các đồng chí Ủy viên BTV Đảng ủy năm 2025.
Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.

Thứ Tư (10/12):
Sáng:
1. 8h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Họp Ban Thường vụ Đảng ủy. Thời gian: cả ngày).
Nội dung: Kiểm điểm, đánh giá, tự phê bình và phê bình đối với tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy và cá nhân các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy năm 2025.
Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.
2. 08h00’: Đ/c Hoàng Lan Anh, ĐUV - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường đi kiểm tra công tác phát triển hội viên tại chi hội phụ nữ khu phố Làng Ba.
Cùng đi: Cán bộ, công chức và người lao động Hội LHPN phường.
Địa điểm: Khu phố Làng Ba.
3. 07h30’: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc tại trụ sở..
Chiều:
* 13h30’: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc tại trụ sở.
Thứ Năm (11/12):
Sáng:
1. 08h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Họp Ban Thường vụ Đảng ủy. (Thời gian: cả ngày).
Nội dung: Kiểm điểm, tự phê bình và phê bình đối với tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy và cá nhân các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy năm 2025 (Theo Kế hoạch số 31-KH/ĐU ngày 06/12/2025 của Đảng ủy phường).
Địa điểm: Hội trường Công an phường.
2. 07h30’: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc tại trụ sở..
Chiều:
* 13h30’: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường làm việc tại trụ sở.
Thứ Sáu (12/12):
Sáng:
1. 08h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường dự và chỉ đạo kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân năm 2025 tại Chi bộ trường Tiểu học Tân Thành.
Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Thành.
2. 08h00’: Đ/c Nguyễn Viết Thanh, ĐUV - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường họp Tổ đại biểu HĐND phường trước kỳ họp thứ 4 HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.
Cùng dự: Đ/c Nguyễn Thị Thu Lan - Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường; đ/c Phạm Văn Khởi - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường; đ/c Võ Thị Thu Hồng, đ/c Doãn Văn Quang - Công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Địa điểm: Hội trường Công an phường.
3. 08h00’: Đ/c Mai Thế Tâm - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên phường họp Tổ đại biểu HĐND phường trước kỳ họp thứ 4 HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.
Cùng dự: Đ/c Nguyễn Hoàng Thanh Ngọc - Công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam phường (lầu 3).
4. 08h00’: Đ/c Phạm Quốc Huy - Công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; Đ/c Mai Xuân Thuỷ - Cán bộ cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường họp Tổ đại biểu HĐND phường trước kỳ họp thứ 4 HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.
Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân phường.
Chiều:
1. 14h00’: Đ/c Bùi Anh Khoa, UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường.
Nội dung 1: Ban Xây dựng Đảng xin ý kiến về Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030 và công tác cán bộ.
Nội dung 2: UBKT Đảng ủy xin ý kiến thông qua các dự thảo sau:
(1) Chương trình Kiểm tra, giám sát của BCH Đảng bộ phường năm 2026.
(2) Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ giám sát thường xuyên của cấp uỷ năm 2025 phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.
(3) Báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.
Nội dung 3: Văn phòng Đảng ủy xin ý kiến thông qua các dự thảo sau:
(1) Chương trình làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ phường nhiệm kỳ2025-2030.
(2) Chương trình làm việc của Thường trực, Ban Thường vụ, BCH năm 2026.
(3) Văn phòng Đảng ủy xin ý kiến về dự thảo Báo cáo tổng kết công tác năm 2025 và phương hướng nhiệm vụ năm 2026.
Cùng dự: Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Địa điểm: Hội trường Công an phường.
2. 14h00’: Đ/c Nguyễn Thị Thu Lan - Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường; đ/c Nguyễn Thị Hương - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường dự triển khai công tác chuyển đổi số tại các Nhà văn hóa Tân Thành 3.
Cùng dự: Đ/c Nguyễn Hoàng Thanh Ngọc, đ/c Đặng Bảo Quân, đ/c Doãn Văn Quang, đ/c Huỳnh Thị Kiều - Công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; đ/c Hồ Thị Kim Yến, đ/c Phan Thị Dung - Cán bộ cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Địa điểm: Nhà văn hóa khu phố Tiến Thành 3.
3. 14h00’: Đ/c Phạm Văn Khởi - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường; đ/c Mai Thế Tâm - Phó Bí thư Đoàn thanh niên phường; đ/c Vũ Huy Hoàng - Phó chủ tịch Công đoàn phường dự triển khai công tác chuyển đổi số tại các Nhà văn hóa Tân Thành 4.
Cùng dự: Đ/c Phạm Quốc Huy, đ/c Võ Thị Thu Hồng - Công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; đ/c Nguyễn Thị Diễm Vân, Phạm Ngọc Thắng - Cán bộ cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
Địa điểm: Nhà văn hóa khu phố Tiến Thành 4.
Lịch làm việc thay giấy mời họp và được đăng tải trên các nhóm Zalo công việc của Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Đồng Xoài.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND phường;
- BTT UBMTTQ Việt Nam phường;
- Các ban, ngành đoàn thể phường;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Bùi Anh Khoa